Ši Sutartis sudaryta pasibaigus viešajam pirkimui, kuriame ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas 
išrinktas pagal kainą. 

2. PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA  

2.1. Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos Paslaugos, aprašytos Techninėje specifikacijoje.  

2.2. Bendra Sutarties kaina yra 29 995,90 EUR (dvidešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt 
penki eurai 90 ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

2.2.1. Paslaugų kaina 24 790,00 EUR (dvidešimt keturi tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt eurų 00 
ct), neįskaitant PVM; 

2.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 5 205,90 EUR (penki tūkstančiai du šimtai penki eurai 90 ct).  

2.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. 

2.4. Klientas už Paslaugas sumoka Sutarties SD 2.2.